
ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-049112 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000078 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

SERVIS A ÚDRŽBA TRAMVAJOVÝ TUNEL OSOVÁ KAMPUS  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo IČO 

2. Intesys s.r.o. 
Hájecká 1303/6, Černovice, 618 00 
Brno 

293 79 091 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost –splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace –splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ Krycí list nabídky ze dne 8. 1. 2024 podepsaný Mgr. Martinem Kovaříkem, MBA, jednatelem (dále 
jen „jednatel“) v souladu s uvedeným způsobem jednání v OR. 
 

§ 74 základní způsobilost:  
➢ čestné prohlášení ze dne 5. 1. 2024 podepsané jednatelem o splnění základní způsobilosti dle § 

74 odst. 1 písm. b), c) a e) (originál), 
➢ potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj ze dne 30. 11. 2023 o neexistenci daňových nedoplatků 

účastníka (originál), 
➢ potvrzení MSSZ ze dne 23. 11. 2023 o neexistenci nedoplatku na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále ani přirážce k pojistnému 
(originál), 

➢ výpis z RT ze dne 2. 11. 2023 k účastníkovi o neexistenci informací o odsouzení (kopie), 
➢ výpis z RT ze dne 2. 11. 2023 k Martinu Kovaříkovi, jednateli, o neexistenci informací o odsouzení 

(kopie). 
 

§ 77 profesní způsobilost 
➢ výpis z OR ze dne 3. 1. 2024 (originál), 
➢ výpis z veřejné části ŽR ze dne 3. 1. 2024, kterým se prokazuje oprávnění v oboru činnosti 

Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních 
zařízení i Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení (kopie). 

 
Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje: doklad o elektrotechnické kvalifikaci při činnostech na určených technických 
zařízeních dle § 8 odst. 1 a přílohy č. 4 vyhlášky č. 100/1995 Sb., kterou se stanoví podmínky pro provoz, 
konstrukci a výrobu určených technických zařízení a jejich konkretizace (Řád určených technických 
zařízení), ve znění pozdějších předpisů.  Minimální úroveň odborné způsobilosti: „osoba znalá“ dle 
přílohy č. 4 k vyhlášce č. 100/1995 Sb.  



ev. č. VZ ve VVZ: Z2023-049112 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000078 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

➢ doklad o elektrotechnické kvalifikaci při činnostech na určených technických zařízeních dle § 8 
odst. 1 a přílohy č. 4 vyhlášky č. 100/1995 Sb. - osvědčení ze dne 24. 2. 2022 vystavené 
společností Vzdělávací a zkušební centrum SOLID TEAM s.r.o., evidenční číslo: 
100/714/2022/SOL,  vystavené Ing. Ondřeji Peňázovi, o úspěšném vykonání zkoušky podle 
přílohy č. 4 vyhlášky č. 100/1995 Sb., kterou se stanoví podmínky pro provoz, konstrukci a výrobu 
určených technických zařízení a jejich konkretizace (Řád určených technických zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dosažená úroveň odborné způsobilosti: osoba znalá s vyšší kvalifikací, 
včetně protokolu o zkoušce (kopie), 

➢ čestné prohlášení zaměstnavatele o existenci pracovněprávního vztahu mezi zaměstnavatelem  
Intesys s. r. o. a zaměstnancem Ing. Ondřejem Peňázem ze dne 29. 2. 2024 podepsané Ing. 
Martinem Kovaříkem, MBA, jednatelem účastníka. (originál). 

 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene b): 

Seznam významných služeb poskytnutých za posledních pět let před zahájením zadávacího řízení, 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Z předloženého seznamu musí jednoznačně vyplývat, že: 

a) dodavatel ve stanovené době poskytnul nejméně jednu významnou službu spočívajících v údržbě 
či servisu tunelových staveb, 

b) tato významná služba byla realizována v minimální hodnotě 6.000.000,- Kč bez DPH. 

➢ seznam významných služeb ze dne 5. 1. 2024 podepsaný Ing. Martinem Kovaříkem, MBA, 
jednatelem 
 

1. „Zajištění servisu, údržby a poruchové služby technologického a softwarového 
vybavení a stavebně-technické části silničních tunelů v intravilánu staturárního města 
Brna“, termín realizace 10/2017 - dosud, popis: Předmětem plnění je zajištění servisu a 
údržby technologického vybavení Pisáreckého tunelu, MUK Hlinky a Královopolského 
tunelu v části Řídicí systém, Větrání, SOS, Měření a Rádiový systém vč. řídících lokálních 
dispečinků tunelů a centrálního tunelového dispečinku Brněnských komunikací. Součástí 
plnění je také poruchová služba., finanční objem: 92.036.087,80 Kč bez DPH, Plnění v 
2017 - 6 791 516,00 Kč bez DPH: plnění v 2018 - 13 581 865,00 Kč bez DPH, plnění v 2019 
- 13 818 147,00 Kč bez DPH, plnění v 2020 - 13 666 724,00 Kč bez DPH, plnění v 2021 - 
14 791 055,00 Kč bez DPH, plnění v 2022 - 13 909 359,60 Kč bez DPH, plnění v 2023 - 15 
477 421,20 Kč bez DPH, 
 
objednatel: ČD - Telematika a.s., IČO: 61459445, Pernerova 2819/2a, 13000 Praha 3. 
 
Reference byla ověřována. Reference byla ověřena u kontaktní osoby dodavatele 
uvedené v seznamu významných služeb. Dále účastník na základě žádosti o objasnění 
předložil k dané významné službě příslušnou smlouvu včetně zjišťovacích protokolů 
k jednotlivým měsícům o provedení služeb stanovených smlouvou. 

 
 
Další doklad k uzavření smlouvy – dle čl. 5.3.1 servisní smlouvy měl účastník při uzavření smlouvy 
doložit potvrzení o uzavření pojistné smlouvy: 

➢ potvrzení o pojištění odpovědosti za újmu ze dne 31. 1. 2024 vystavené společností Kooperativa 
pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group, pojistník: Intesys s.r.o., limit pojistného plnění ve výši 
25.000.000,- Kč, účinnost do 14. 7. 2033 (kopie) 

 
 


